
 

ZP.271.2.39.2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 I 2 ZAMÓWIENIA 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

 

całoroczne utrzymanie przystanków komunikacyjnych, utrzymanie koszy ulicznych i ręczne 

zbieranie nieczystości na terenie Gminy Miejskiej Żory w 2021 r. oraz usuwanie graffiti i innych 

zanieczyszczeń oraz malowanie ekranów akustycznych, obiektów inżynierskich i obiektów małej 

architektury zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Żory w 2021 r. 

 

 

ofertę złożył 1 Wykonawca: 

 

1. HAGEN Marek Gazda ul. Kalinowa 45, 42-221 Częstochowa 

     Adres do korespondencji: ul. Powstańców 21, 44-240 Żory (część 1 i 2 zamówienia) 

 

 

Wybrano:  

 

- ofertę nr 1, tj. HAGEN Marek Gazda ul. Kalinowa 45, 42-221 Częstochowa 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała 

największą ilość punktów w oparciu o podane kryteria oceny ofert w poszczególnych częściach 

zamówienia.  

 

Według przyjętych kryteriów oceny ofert, ocena punktowa ofert przedstawia się następująco: 

 

Część 1 – Całoroczne utrzymanie przystanków komunikacyjnych, utrzymanie koszy ulicznych oraz 

ręczne zbieranie nieczystości na terenie Gminy Miejskiej Żory w 2021 r. 

 



Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

 

 

Cena 

[100] 

 

 

 

 

1. 

 

HAGEN Marek Gazda 

ul. Kalinowa 45, 42-221 Częstochowa 

Adres do korespondencji:  

ul. Powstańców 21, 44-240 Żory 

 

100.00 

 

Część 2 – Usuwanie graffiti i innych zanieczyszczeń oraz malowanie ekranów akustycznych, 

obiektów inżynierskich i obiektów małej architektury zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej 

Żory w 2021 r. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

 

 

 

Cena 

[100] 

 

 

 

 

1. 

 

HAGEN Marek Gazda 

ul. Kalinowa 45, 42-221 Częstochowa 

Adres do korespondencji:  

ul. Powstańców 21, 44-240 Żory 

 

100.00 

 

 

 

 

 

 

Żory, 20.11.2020 r.                                       Zastępca Prezydenta Miasta  

                                                                                                        

                 


